
30 jan - seniorbio
En doft av kärlek: Pot au Feu (Frankrike) 
Det sägs att vägen till mannens hjärta går  
genom magen. Den här franska pärlan om 
mat och kärlek, med Juliette Binoche i 
huvudrollen, vänder på rollerna.  
Längd: 2h 15 min Plats: Bio 7:an

6 feb - musikteater
Jag ska måla hela världen 
Cecilia Kyllinge väver samman musik 
och historier till en varm föreställning som väcker 
minnen och bjuder in till interaktivitet och allsång. 
Plats: Krusenstjernasalen

13 feb - konst- och bokprat
Picasso i det svenska folkhemmet Möt för- 
fattarna Ola Liljedahl och Lena Nyblad samt 
fotografen Ulf Berglund i ett samtal om Picassos 
skulpturer i Sverige. Plats: Krusenstjernasalen 

20 feb - cirkus
David Hammarberg är cirkuskonstnär och 
kommer att bjuda på allt han kan under 30 
spektakulära minuter! Ni får ta del av jonglering, 
enhjuling, rockringar, balans och akrobatik.  
Plats: Krusenstjernasalen

27  feb - seniorbio
De bästa åren (Italien). En varm historia om 
kärlek och vänskap i Rom, från tidigt 1980-tal 
till nutid. Längd: 2h 14 min Plats: Bio 7:an 

6 mars - bokprat
Vart tog Konsum vägen? Sara Kristoffersson om 
det medlemsägda företaget Konsum, som närde, 
klädde, möblerade och uppfostrade folkhemsgene-
rationerna. Plats: Krusenstjernasalen

13 mars - konsthistoria
Berättelsen bakom bilderna Galleristen och 
managern Pelle Unger berättar historierna bakom 
Wolfgang Volz makalösa fotografier av Christo 
och Jeanne Claudes konstprojekt jorden runt. 
Plats: Krusenstjernasalen 

20 mars - musikprogram
Allan Edwalls visor är slagkraftiga och sätter 
fingret på vårt samhälle på ett underfundigt sätt. 
Välkomna på ett lättsamt och folkligt program 
med Magnus Wallinder och Åke Hillström. 
Plats: Krusenstjernasalen

27 mars - seniorbio
The Lost King (Storbritannien). Den livs- 
bejakande och sanna historien om Philippa 
Langley, en amatörhistoriker som lyckades 
revidera slutsatserna om en av de mest 
kontroversiella kungarna i Englands historia. 
Längd: 1h 48 min Plats: Bio 7:an

Kultur för äldre
- alltid fredagar kl. 13.00 

Bio 7:an har två visningar/film. Filmstart  
kl. 10.00 och 13.00. För att vara garanterad en 
plats i salongen, reservera eller köp biljetter i 
förväg. Du kan reservera biljetter i kassan på  
biografen eller på webben. Seniorbio: 80 kr
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